

工 程 预 算 书

建设单位： _____

工程编号： _____ 01 _____

工程名称： 文昌百汇1、2栋提升改造室内装饰工程

施工单位： _____

工程造价： _____ 81965.54 _____ 元

编制人： _____ 审核人： _____

编制时间： _____ 2023年09月09日 _____

措施项目费综合单价

工程名称：文昌百汇1、2栋提升改造室内安装工程（空调）

标段：

第1页 共2页

序号	项目编号	换	项目名称	单位	工程量	金额	
						单价	合价
1	031302001001		安全文明施工费	项	1	1216.44	1216.44
1.1			基本费	项	1	1067.05	1067.05
1.2			增加费	项	1		
1.3			扬尘污染防治增加费	项	1	149.39	149.39
2	031302002001		夜间施工增加	项	1		
3	031302003001		非夜间施工增加	项	1		
4	031302004001		二次搬运	项	1		
5	031302005001		冬雨季施工增加	项	1		
6	031302006001		已完工程及设备保护	项	1		
7	031302008001		临时设施	项	1	782.50	782.50
8	031302009001		赶工措施	项	1		
9	031302010001		工程按质论价	项	1		
10	031302011001		住宅分户验收	项	1		
11	031302012001		建筑工人实名制费用	项	1		
12	031302090001		地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	项	1		
13	031302091001		特殊条件下施工增加费	项	1		
1	031301017001		脚手架搭拆	项	1	1540.31	1540.31
	7-F6		脚手架搭拆费 取费基数：人工费 取费系数：6.5% 其中人工比例：25% 其中材料比例：75% 其中机械比例：0%	项	1	815.51	815.51
	7-F1		第七册 脚手架搭拆费，取人工费的3%，其中人工25%，材料75%，机械0%。	项	1	221.99	221.99
	10-F1		第十册 脚手架搭拆费，取人工费的5%，其中人工25%，材料75%，机械0%。	项	1	399.56	399.56
	11-F1		第十一册绝热工程 (定额11-1169~11-2327) 脚手架搭拆费，取人工费的20%，其中人工25%，材料75%，机械0%。	项	1	30.73	30.73
	5-F1		第五册 脚手架搭拆费，取人工费的4%，其中人工25%，材料75%，机械0%。	项	1	6.32	6.32
	4-F1		第四册10kv以下架空线路除外(定额4-1051~4-9999) 脚手架搭拆费，取人工费的4%，其中人工25%，材料75%，机械0%。	项	1	47.67	47.67

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：文昌百汇1、2栋提升改造室内安装工程
(空调)

标段：

第1页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)			
						综合单价	合价	其中 暂估价	
1	030701003001	空调器	1、名称：模块式风冷热泵机组 2、规格：标准工况：夏季室外气温35度，进出水温12~7度，冬季室外温湿度7/6度，进出水温40/45度，名义制冷量130KW 制冷功率40.7KW，名义制热量134KW 制冷功率41.8KW，水流阻力50KPa 3、安装形式：落地安装 4、质量：2t以内	台	1.000	2270.36	2270.36		
2	030701004005	风机盘管	1、名称：风机盘管（带回风箱） 2、型号：FP68 3、规格：L:510m³/h, QL:3.6kw, p:30pa, N:60w 4、安装形式：吊装 5、减振器、支架形式、材质：外形100mm内15Kg弹簧减震器，支架 12全牙丝杆 6、风机盘管检查接线	台	13.000	438.35	5698.55		
3	030701004003	风机盘管	1、名称：风机盘管（带回风箱） 2、型号：FP85 3、规格：L:640m³/h, QL:4.1kw, p:30pa, N:82w 4、安装形式：吊装 5、减振器、支架形式、材质：外形100mm内15Kg弹簧减震器，支架 12全牙丝杆 6、风机盘管检查接线	台	1.000	438.35	438.35		
本页小计								8407.26	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：文昌百汇1、2栋提升改造室内安装工程
(空调)

标段：

第2页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)			
						综合单价	合价	其中 暂估价	
4	030701004006	风机盘管	1、名称：风机盘管 (带回风箱) 2、型号：FP136 3、规格：L:1030m ³ /h, QL: 7kw, p: 30pa, N: 148w 4、安装形式：吊装 5、减振器、支架形式、材质：外形100mm内15Kg弹簧减震器，支架 12全牙丝杆 6、风机盘管检查接线	台	6.000	438.35	2630.10		
5	031001001001	镀锌钢管	1、安装部位：室内 2、介质：空调供回水 3、规格、压力等级：热镀锌钢管 DN20 4、连接形式：螺纹连接 5、压力试验及吹、洗设计要求 警示带形式：水冲洗	m	20.000	35.60	712.00		
6	031001001002	镀锌钢管	1、安装部位：室内 2、介质：空调供回水 3、规格、压力等级：热镀锌钢管 DN25 4、连接形式：螺纹连接 5、压力试验及吹、洗设计要求 警示带形式：水冲洗	m	12.000	45.10	541.20		
7	031001001003	镀锌钢管	1、安装部位：室内 2、介质：空调供回水 3、规格、压力等级：热镀锌钢管 DN32 4、连接形式：螺纹连接 5、压力试验及吹、洗设计要求 警示带形式：水冲洗	m	12.000	48.92	587.04		
本页小计							4470.34		

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：文昌百汇1、2栋提升改造室内安装工程
(空调)

标段：

第3页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	合价	其中 暂估价
8	031001001004	镀锌钢管	1、安装部位：室内 2、介质：空调供回水 3、规格、压力等级：热镀锌钢管 DN40 4、连接形式：螺纹连接 5、压力试验及吹、洗设计要求 警示带形式：水冲洗	m	12.000	57.64	691.68	
9	031001001005	镀锌钢管	1、安装部位：室内 2、介质：空调供回水 3、规格、压力等级：热镀锌钢管 DN50 4、连接形式：螺纹连接 5、压力试验及吹、洗设计要求 警示带形式：水冲洗	m	24.000	65.36	1568.64	
10	031001001006	镀锌钢管	1、室内 2、介质：空调供回水 3、规格、压力等级：热镀锌钢管 DN65 4、连接形式：螺纹连接 5、压力试验及吹、洗设计要求 警示带形式：水冲洗	m	28.000	76.62	2145.36	
11	031003010002	软接头(软管)	1、材质：可曲挠橡胶软接头 2、规格：DN65 3、连接形式：法兰连接	个	4.000	264.40	1057.60	
12	031003001003	螺纹阀门	1、类型：不锈钢金属软管 2、规格、压力等级：DN20 3、连接形式：螺纹连接	个	10.000	37.97	379.70	
13	031003001005	螺纹阀门	1、类型：球阀 2、材质：铜 3、规格、压力等级：DN20 4、连接形式：螺纹连接	个	10.000	41.30	413.00	
本页小计							6255.98	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：文昌百汇1、2栋提升改造室内安装工程
(空调)

标段：

第4页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中 暂估价
14	031003001009	螺纹阀门	1、类型：泄水阀 2、规格、压力等级：DN25 3、连接形式：螺纹连接	个	1.000	67.15	67.15	
15	031002001001	管道支架	1、材质：型钢 (综合)	Kg	200.000	14.43	2886.00	
16	031208002002	管道绝热	1、绝热材料品种：橡塑保温 2、绝热厚度：32mm 3、管道外径：φ57mm以下	m ³	0.500	1324.71	662.36	
17	031208002003	管道绝热	1、绝热材料品种：橡塑保温 2、绝热厚度：32mm 3、管道外径：φ57mm以下	m ³	0.500	1270.27	635.14	
18	030503003001	控制器	1、名称：风机盘管温控器	台	5.000	208.30	1041.50	
19	030411001002	配管	1、名称：紧定式镀锌电线管 2、规格：JDG25 3、配置形式：吊顶内敷设	m	60.000	13.74	824.40	
20	030411004001	配线	1、名称：信号线 2、配线形式：穿管敷设 3、规格：RVV-7*0.75mm ²	m	60.000	5.39	323.40	
21	031002003002	套管	1、名称、类型：刚性防水套管 2、材质：焊接钢管 3、规格：DN125	个	4.000	90.09	360.36	
22	030702007003	复合型风管	1、系统：空调送风 2、名称：复合风管 3、规格：周长1300mm以下 4、板材厚度：δ=20mm	m ²	120.000	112.40	13488.00	
23	030703019002	柔性接口	1、系统：空调 2、名称：B1级涂胶帆布软连接	m ²	16.000	69.82	1117.12	
24	030703007007	碳钢风口、散流器、百叶窗	1、名称：单层百叶回风口 (带过滤网)	个	19.000	64.89	1232.91	
25	030703007008	碳钢风口、散流器、百叶窗	1、名称：双层百叶出风口	个	19.000	66.67	1266.73	
26	030408001001	电力电缆	1、名称：电缆 2、规格：YJV4*35+1*16	m	60.000	105.17	6310.20	
27	030411004002	配线	1、名称：配线 2、型号：BV6mm ²	m	360.000	5.02	1807.20	
本页小计							32022.47	

